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WELCOME TO THE GRECIAN SOAP COMPANY
 

At The Grecian Soap Company, we believe skincare should be both indulgent and intentional. As a 
family-owned business, we proudly handcraft every product in California using only natural ingredients 

— no harsh chemicals, no phthalates, and never tested on animals. 
 

Inside this catalog, you’ll find our full collection of Goat’s Milk & Olive Oil Soaps, lotions, body butters, 
gift sets, and more. Each item is made with care to nourish the skin and delight your customers — 

whether you’re stocking a boutique, spa, resort, or specialty shop.



GOAT’S MILK & OLIVE OIL SOAP
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.20 ($4.20 unit) per fragrance

MSRP | $8.50

SKU | GMS-xx

GOAT’S MILK & OLIVE OIL SOAP WITH EMBEDDED SEA SPONGE

weight | 6 oz

price | 4pk / $31.00 ($7.75 unit) per fragrance

MSRP | $15.25

SKU | GMSS-xx

HALF GOAT’S MILK & HALF OLIVE OIL SOAP
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.20 ($4.20 unit) per fragrance  

MSRP | $8.50

SKU | GMOO-xx

GOAT’S MILK & OLIVE OIL CUPCAKE SOAP WITH EMBEDDED SEA SPONGE

weight | 3 oz

price | 6pk / $27.00 ($4.50 unit) per fragrance

MSRP | $9.25

SKU | GMTS-xx

SOAPS & SPONGE SOAPS 

•	Unscented 	   -00
•	Almond -01
•	Vanilla -02
•	Cucumber Melon        -03
•	Lavender -04
•	Milk & Honey           -06
•	Coconut -07
•	Egyptian Musk              -08
•	Orange Blossom          -09
•	Coco Mango                   -10

•	Almond -01
•	Vanilla -02
•	Cucumber Melon        -03

•	Lavender -04
•	Milk & Honey           -06
•	Coconut -07

•	 Almond -01

•	 Cucumber Melon        -03

•	 Lavender -04

•	 Egyptian Musk              -08

•	Georgia Peach              -11
•	Lemongrass   -12
•	Island Citrus               -13
•	Plumeria -14
•	Jap. Cherry Blossom        -15
•	Tuberose -16
•	Cran-Pom -17
•	Pineapple Cilantro       -18
•	Mango Papaya                -19
•	Lavender Lemon          -21

•	Egyptian Musk              -08
•	Orange Blossom          -09
•	Coco Mango                   -10

•	Lemongrass   -12
•	Island Citrus               -13
•	Plumeria -14

•	 Coco Mango                   -10

•	 Lemongrass   -12

•	 Island Citrus               -13

•	 Plumeria -14

•	Lilac                                           -22
•	Sandalwood -23
•	Mahogany Teakwood         -24
•	Eucalyptus Spearmint        -26
•	Rosemary Mint                 -27
•	Blk. Raspberry Vanilla           -28
•	Strawberry Kiwi                  -30
•	Key Lime                        -32
•	Blueberry Thyme              -35
•	Vanilla Oak                           -45

•	Jap. Cherry Blossom        -15
•	Lavender Lemon          -21
•	Rosemary Mint                 -27

•	Black Raspberry Vanilla           -28
•	Key Lime                        -32
•	Peppermint              -40

Available Fragrances

Available Fragrances for GMSS & GMTS

Available Fragrances
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GOAT’S MILK SOAP DISPLAY
size | 12.5”w x 12.5”d x 20”h

a. includes | 50 soaps + 4 free soaps

price | $240.00

SKU | GMD

b. includes | 70 soaps + 4 free soaps

price | $325.00

SKU | GMDX

SPONGE SOAP DISPLAY
size | 12.5”w x 12.5”d x 20”h

includes | 32 soaps + 2 free soaps

price | $282.00

SKU | GMSD

PREMIUM GOAT’S MILK SOAP DISPLAY
size | 18.4”w x 9.5”d x 15.5”h

includes | 45 soaps + 10 free soaps

price | $280.00

SKU | GMDZ

PREMIUM SPONGE SOAP DISPLAY
size | 18.4”w x 9.5”d x 15.5”h

includes | 32 soaps + 5 free soaps

price | $330.00

SKU | GMSDZ

CUPCAKE SPONGE SOAP DISPLAY
size | 13”w x 13”d x 18”h

includes | 50 soaps + 4 free soaps

price | $250.00

SKU | CSD
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SOAP DISPLAYS



PINK HIMALAYAN SALT SCRUB 
BAR
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.80 ($4.30 unit)

MSRP | $8.75

SKU | PHS-13

scent | Island Citrus

*NEW* SINGLE GUEST SOAPS
weight | 3 oz

price | 6pk / $12.00 ($2.00 unit) per fragrance

MSRP | $4.00

SKU | GSS-xx

ROSE CLAY BAR W/ ACTIVATED 
CHARCOAL
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.80 ($4.30 unit)

MSRP | $8.75

SKU | RCA-13

scent | Island Citrus

GUEST SOAP, 6 PACK
weight | 3 oz / bar (6 bars in set)

price | 2pk / $21.00 ($10.50 unit)

MSRP | $21.00

SKU | GSP

GM FACE, HAND & BODY WASH
weight | 8 oz

price | 6pk / $37.50 ($6.25 unit) per 

fragrance

MSRP | $12.50

SKU | GMLS-xx

NEW ‘HAPPY’ PICTURE SOAPS
weight | 6 oz 

price | 6pk / $27.00 ($4.50 unit) per picture

MSRP | $9.00

SKU | CPSX-xx

SPECIALTY SOAPS & BODY WASH
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•	 Almond       -01
•	 Lavender   -04
•	 Island Citrus	                -13

Available PicturesAvailable Fragrances
•	 Almond       -01
•	 Lavender	                -04
•	 Egyptian Musk                                                -08
•	 Orange Blossom                                   -09
•	 Island Citrus	                -13
•	 Black Raspberry Vanilla                                    -28

•	 Anniversary       -1
•	 Birthday	                -2
•	 Christmas                                               -3
•	 Congratulations                                   -4
•	 Holidays	                -5
•	 Mother’s Day                                    -6
•	 Retirement	                -7
•	 Valentine’s Day                                   -8

•	 Almond       -01
•	 Vanilla            -02
•	 Lavender	                -04
•	 Milk & Honey                                               -06
•	 Egyptian Musk                                                -08
•	 Orange Blossom                                   -09
•	 Coco Mango	                -10
•	 Island Citrus	                -13
•	 Plumeria                                    -14
•	 Jap. Cherry Blossom                                                -15
•	 Lilac                                   -22
•	 Black Raspberry Vanilla                                    -28

Included Fragrances

Available Fragrances

*All fragranced in Island Citrus.



OCEAN SOAP
weight | 5 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.75

SKU | OCS-13

scent | Island Citrus

CLAM SHELL SOAP

weight | 5 oz

price | 6pk / $37.50 ($6.25 unit)

MSRP | $12.95

SKU | CLS-13

scent | Island Citrus

STARFISH SOAP
weight | 3.5 oz

price | 6pk / $18.00 ($3.00 unit)

MSRP | $5.95

SKU | STF

scent | Island Citrus

CONCH SHELL SOAP

weight | 3.5 oz

price | 6pk / $26.10 ($4.35 unit)

MSRP | $8.80

SKU | CSS-13

scent | Island Citrus

COASTAL THEMED SOAPS
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TURTLE SOAP
weight | 4.5 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.50

SKU | TUR-13

scent | Island Citrus

FISH SOAPS
weight | 4 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.50

SKU | FSH-13

scent | Island Citrus 

SMALL TURTLE SOAP
weight | 3 oz

price | 6pk / $18.00 ($3.00 unit)

MSRP | $6.25

SKU | STUR-13

scent | Island Citrus

DOLPHIN SOAP
weight | 4.5 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.50

SKU | DOL-13

scent | Island Citrus
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COASTAL THEMED SOAPS



FLIP-FLOP SOAPS
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.10 ($4.35 unit) per fragrance

MSRP | $8.80

SKU | FLFL-xx

POPSICLE SOAPS
weight | 4 oz

price | 6pk / $22.50 ($3.75 unit) per fragrance

MSRP | $7.75

SKU | POP-xx

SPECIALTY SOAPS

SWIRL-TOPPED CUPCAKE SOAPS
weight | 4 oz

price | 6pk / $26.40 ($4.40 unit) per fragrance

MSRP | $8.95

SKU | STC-xx

DUCKY SOAPS
weight | 6 oz

price | 6pk / $26.70 ($4.45 unit) per color

MSRP | $8.95

SKU | DUGM-xx

WATERMELON SOAPS
weight | 5 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.50

SKU | WMS

scent | Strawberry Kiwi

•	 Coconut -07
•	 Coco Mango                             -10

•	 Island Coconut       -07
•	 Lavender  Lemon   -21

•	 Blue       -01
•	 Yellow   -02
•	 Pink	                -03

•	 Orange Creamsicle           -09
•	 Lavender Lemon            -21
•	 Blueberry           -24

•	 Island Citrus                  -13
•	 Plumeria -14

•	 Pineapple                  -25
•	 Strawberry Kiwi                  -30
•	 Key Lime                     -32

Available Fragrances

Available Fragrances Available Colors

Available Fragrances

•	 Blueberry -24
•	 Black Raspberry Vanilla     -28
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DAHLIA FLOWER SOAPS
weight | 4 oz

price | 6pk / $24.00 ($4.00 unit) per fragrance

MSRP | $8.50

SKU | DFS-xx

SUMMER BLOOM SOAPS
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.40 ($4.40 unit) per fragrance

MSRP | $8.95

SKU | SBS-xx

FLOWER SOAPS
weight | 3.5 oz

price | 6pk / $18.00 ($3.00 unit) per fragrance

MSRP | $6.25

SKU | FS-xx

SUCCULENT SOAPS
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.40 ($4.40 unit) per color

MSRP | $8.95

SKU | SUS-xx

FLOWER SOAPS

Available Fragrances

•	 Lavender           -04
•	 Plumeria            -14
•	 Jap. Cherry Blossom           -15

•	 Orange Blossom          -09
•	 Plumeria            -14
•	 Jap. Cherry Blossom           -15

•	 Orange Blossom          -09
•	 Island Citrus                -13
•	 Plumeria            -14

•	 Pink          -1
•	 Purple                -2

*All fragranced in Desert Bloom.

•	 Lilac                  -22
•	 Rosemary Mint                  -27

•	 Tuberose                  -16
•	 Lilac                  -22

•	 Tuberose                  -16
•	 Lavender Lemon                  -21

•	 Burgundy                  -3
•	 Orange                  -4

Available Fragrances Available Fragrances

Available Colors
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APPLE SOAP
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.40 ($4.40 unit)

MSRP | $8.50

SKU | APS

scent | Apple Pie

DESERT SUNSET SOAP
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.10 ($4.35 unit)

MSRP | $8.80

SKU | DSS-13

scent | Desert Sunset

PUMPKIN SOAP
weight | 5 oz

price | 6pk / $26.40 ($4.40 unit)

MSRP | $8.95

SKU | PUM

scent | Pumpkin Spice

COYOTE CACTUS SOAP
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit)

MSRP | $8.50

SKU | CCS

scent | Desert Eve

CACTUS CUPCAKE SOAP
weight | 4 oz

price | 6pk / $27.00 ($4.50 unit)

MSRP | $9.25

SKU | CAC

scent | Desert Eve

SAGUARO CACTUS SOAP
weight | 6 oz

price | 6pk / $25.50 ($4.25 unit) per fragrance

MSRP | $8.50

SKU | SCS-xx

SPECIALTY SOAPS

•	 Cucumber Melon                               -03
•	 Desert Eve                                      -13
•	 Rosemary Mint	                -27

Available Colors
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CLEAN BEAUTY GOAT’S MILK & OLIVE OIL SOAPS 
weight | 6 oz

price | 6pk / $27.00 ($4.50 unit) per fragrance

MSRP | $9.25

SKU | GMN-xx

CLEAN BEAUTY GOAT’S MILK LOTIONS, 8 OZ
weight | 8 oz

price | 6pk / $48.90 ($8.15 unit) per fragrance

MSRP | $16.50

SKU | GMLN-xx                                   *Testers available for $4.25 each.

CLEAN BEAUTY

Available Fragrances Available Fragrances

•	 Vanilla -02

•	 Lavender -04

•	 Lavender Lemon              -21

•	 Sandalwood              -23

•	 Rose Vanilla                   -29

•	 Jasmine   -38

•	 Lavender          -04
•	 Sandalwood                -23
•	 Pink Grapefruit                       -25
•	 Eucalyptus Spearmint     -26
•	 Rose Vanilla                  -29
•	 Bergamot -37
•	 Jasmine                  -38

•	 Vanilla Bergamot                  -46
•	 Chamomile Clary Sage               -47
•	 Rose Sandalwood           -48
•	 Lavender Bergamot         -50
•	 Frankinsense Orange Cedarwood -51
•	 Lemongrass Tea Tree                -52

All natural soaps & lotions using premium essential oils.
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ORGANIC GOAT’S MILK LOTIONS, 8 oz BOTTLE
weight | 8 oz

price | 6pk / $47.70 ($7.95 unit) per fragrance

MSRP | $15.95

SKU | GML-xx                                      *Testers available for $4.00 each.

ORGANIC GOAT’S MILK LOTIONS, 2 oz TUBE
weight | 2 oz

price | 6pk / $20.10 ($3.35 unit) per fragrance

MSRP | $6.75

SKU | LOT-xx                                       *Testers available for $2.00 each.

LOTIONS & MOISTURIZERS

AVOCADO BODY BUTTERS
a. weight | 4 oz

price | 4pk/$31.00 ($7.75 unit) per fragrance

SKU | ABB-xx

b. weight | 8 oz

price | 4pk/$57.00 ($14.25 unit) per fragrance

SKU | ABB8-xx

BATH & BODY SCRUBS
weight | 8 oz

price | 4pk / $41.00 ($10.25 unit) per type

MSRP | $20.95

SKU | SS-xx

3 LOTION TUBE GIFT SET
weight | 2 oz (x3)

price | 2pk / $21.50 ($10.75 unit) per option

MSRP | $21.75

SKU | SLT-xx

•	 Almond -01
•	 Vanilla        -02
•	 Lavender -04
•	 Milk & Honey                    -06
•	 Egyptian Musk              -08

•	 Coco Mango                   -10
•	 Island Citrus               -13
•	 Plumeria -14
•	 Blk. Raspberry Vanilla            -28

Available Fragrances Available Fragrances
•	 Unscented -00
•	 Almond -01
•	 Vanilla       -02
•	 Lavender -04
•	 Milk & Honey                    -06
•	 Egyptian Musk              -08
•	 Orange Blossom        -09

•	 Coco Mango                   -10
•	 Island Citrus               -13
•	 Plumeria -14
•	 Tuberose -16
•	 Cran-Pomegranate -17
•	 Lavender Lemon                  -21
•	 Blk. Raspberry Vanilla          -28

Available Fragrances Available Types Available Options
•	 Almond      -01
•	 Vanilla        -02
•	 Coconut    -03
•	 Island Citrus                               -13
•	 Black Raspberry Vanilla        -28

•	 Amaretto (Sugar)      -BS
•	 Lavender Lemon (Sugar)        -LD
•	 Pink Paloma (Salt)                -PP

•	 Almond, Lavender, Island Citrus                 -1

•	 Egyptian Musk, Island Citrus, Black Raspberry Vanilla             -2

•	 Lavender, Coco Mango, Plumeria                                       -3

Lotion Pumps available as add on | 12pk / $3.00 ($0.25 unit)
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ALL NATURAL LIP BALMS
weight | 1 oz

price | 6pk / $33.00 ($5.50 unit) per flavor

MSRP | $10.95

SKU | LIB-xx

ALL NATURAL LIP SCRUBS
weight | 1 oz

price | 6pk / $30.00 ($5.00 unit) per flavor

MSRP | $9.95

SKU | LIS-xx

LIP & SPECIALTY PRODUCTS

ULTIMATE LIP CARE SET
weight | 1 oz (x2)

price | 4pk / $40.00 ($10.00 unit) per flavor

MSRP | $19.50

SKU | LSB-xx

ROLL-ON FRAGRANCES
weight | .33 oz

price | 6pk / $42.00 ($7.00 unit) per fragrance

MSRP | $15.50

SKU | ROL-xx

MASSAGE & BODY OILS
weight | 8 oz

price | 6pk / $63.00 ($10.50 unit) per fragrance

MSRP | $21.00

SKU | MAS-xx

Available Flavors Available Fragrances Available Fragrances
•	 Mango      -10
•	 Strawberry        -31
•	 Raspberry    -34
•	 Pina Colada                         -36

•	 Unscented      -00
•	 Almond        -01
•	 French Vanilla                       -02
•	 Lavender                         -04

•	 French Vanilla        -02
•	 Lavender -04
•	 Egyptian Musk        -08
•	 Orange Blossom    -09

•	 Island Citrus        -13
•	 Plumeria -14
•	 Kai -42

•	 Mango          -10
•	 Strawberry            -31

•	 Raspberry                  -34
•	 Pina Colada                  -36

Available Flavors Available Flavors

•	 Mango          -10
•	 Strawberry            -31

•	 Raspberry                  -34
•	 Pina Colada                  -36
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GOAT’S MILK LOTION DISPLAY
size | 11”w x 14.5”d x 12.25”h

includes | 25 bottles + 5 testers + 4 free
                   *5 bottles per fragrance + 1 tester

price | $285.00

SKU | GMLDS

LIP BALM DISPLAY
size | 12”w x 7.75”d x 8”h

includes | 24 jars
                   *6 jars per flavor

price | $137.00

SKU | LBD

GOAT’S MILK LOTION TUBES DISPLAY
size | 14.5”w x 10”d x 11”h

includes | 72 tubes + 6 testers + 4 free
                   *12 tubes per fragrance + 1 tester

price | $278.00

SKU | LTD

LIP SCRUB DISPLAY
size | 12”w x 7.75”d x 8”h

includes | 24 jars
                   *6 jars per flavor

price | $125.00

SKU | LSD

AVOCADO BODY BUTTER DISPLAY
size | 12.5”w x 12.5”d x 20”h

includes | 24 jars + 4 testers
                   * 6 jars per fragrance + 1 tester

price | $225.00

SKU | ABB

ROLL-ON FRAGRANCE DISPLAY
size | 10”w x 6.5”d x 6”h

includes | 28 bottles + 4 testers
                   *6 bottles per fragrance + 1 tester

price | $185.00

SKU | ROD

LOTION & SPECIALTY DISPLAYS
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CARIBBEAN SILK FACIAL SPONGE 
- SMALL
size | 2” - 3”

price | 6pk/$18.00 ($3.00 unit)

MSRP | $7.95

SKU | CSF

NATURAL SEA WOOL SPONGE
size | 5”

price | 2pk/$32.00 ($16.00 unit)

MSRP | $27.95

SKU | NWS5

CARIBBEAN SILK FACIAL SPONGE 
- LARGE
size | 3” - 4”

price | 6pk/$24.00 ($4.00 unit)

MSRP | $8.95

SKU | CSFX

NATURAL SEA SPONGE ON A STICK
size | 6” x 5”

price | 2pk/$29.00 ($14.50 unit)

MSRP | $25.95

SKU | SSTW

CARIBBEAN SILK FACIAL SPONGE 
- 3 PACK
size | 2” - 3” (x3)

price | 4pk/$24.00 ($6.00 unit)

MSRP | $11.95

SKU | CSF3

WOODEN SOAP CRADLE
size | 2.5” x 3”

price | 4pk/$16.00 ($4.00 unit)

MSRP | $6.00

SKU | WSD

SPONGES & ACCESSORIES
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BATHTUB GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz 
soap bar - 1, sponge cupcake soap

price | 2pk/$35.50 ($17.75 unit) per fragrance

MSRP | $35.50

SKU | BTG-xx

SOAP & LOTION GIFT SET
includes | 1, 2oz lotion tube - 1, 6oz soap bar 

price | 4pk/$31.40 ($7.85 unit) per fragrance

MSRP | $15.95

SKU | SLG-xx

DELUXE BATHTUB GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 2, 2oz 
lotion tubes - 2, 5oz soap bars - 1
Roll-on fragrance

price | 2pk/$44.00 ($22.00 unit) per fragrance

MSRP | $38.99

SKU | BTGS-xx

6 GOAT’S MILK SOAP GIFT SET
includes | 6, 5oz soap bars 

price | 6pk/$120.00 ($20.00 unit)

MSRP | $42.50

SKU | GMS6

LAVENDER DREAM GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz 
soap bar - 1 large sponge soap - 1 
cupcake soap with sponge - 1 flower 
soap

price | 2pk/$50.00 ($25.00 unit)

MSRP | $49.95

SKU | LDG

scent | Lavender

BEST SELLING GIFT SETS

Available Fragrances
•	 Unscented -00
•	 Almond -01
•	 Lavender -04
•	 Milk & Honey                -06
•	 Egyptian Musk              -08
•	 Orange Blossom             -09

•	 Coco Mango                 -10
•	 Island Citrus                   -13
•	 Plumeria -14
•	 Cran-Pomegranate -17
•	 Black Raspberry Vanilla -28

Available Fragrances

•	 Almond      -01
•	 Lavender  -04
•	 Island Citrus                -13
•	 Plumeria -14

•	 Almond -01
•	 Vanilla        -02
•	 Lavender -04

•	 Milk & Honey                    -06
•	 Egyptian Musk              -08
•	 Coco Mango                   -10

•	 Island Citrus               -13
•	 Plumeria -14
•	 Black Raspberry Vanilla            -28

Available Fragrances



SPA NIGHT GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz soap bar - 1 large sponge soap 
- 1 bath & body scrub

price | 2pk/$54.00 ($27.00 unit) per fragrance

MSRP | $54.00

SKU | GPSN-xx

IT’S A BOY / IT’S A GIRL GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, caribbean silk facial sponge - 1, 
stamped soap - 2, molded soaps (rattle, baby bottle or carriage) 

price | 2pk/$36.00 ($18.00 unit)

MSRP | $36.00

SKU | IAB / IAG

scent | Lavender

GIFT SETS

HAPPY BIRTHDAY GIFT SET
includes | 1, 6oz picture soap - 2, birthday 
cake soaps - 1 wooden soap cradle

price | 2pk/$28.00 ($14.00 unit)

MSRP | $29.50

SKU | BDG

scent | Black Raspberry Vanilla

OCEAN GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz 
ocean soap - 2, conch shell soaps with 
sponge - 1 starfish soap

price | 2pk/$50.00 ($25.00 unit)

MSRP | $49.95

SKU | OGS

scent | Island Citrus

PLUMERIA GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 2oz 
lotion tube - 1 caribbean silk facial 
sponge - 2, flower shaped soaps

price | 2pk/$44.00 ($22.00 unit)

MSRP | $44.00

SKU | PLU

scent | Plumeria
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Available Fragrances
•	 Almond Soaps with Amaretto Sugar Scrub                      -01
•	 Lavender Soaps with Lavender Lemon Sugar Scrub                                        -04
•	 Island Citrus Soaps with Pink Paloma Salt Scrub                                                                     -05
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LOTION, SOAP & CANDLE GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz soap bar - 1 candle

price | 2pk/$37.90 ($18.95 unit) per fragrance

MSRP | $42.00

SKU | LSC-xx

LOTION, SOAPS & CANDLE GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 2, 6oz soap bars - 1 candle

price | 2pk/$43.00 ($21.50 unit) per fragrance

MSRP | $44.95

SKU | LSSC-xx

LOTION, SOAP & SPONGE GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 1, 6oz soap bar - 1 sponge

price | 2pk/$31.90 ($15.95 unit) per fragrance

MSRP | $31.95

SKU | LSS-xx

LOTION, SOAPS & SPONGE GIFT SET
includes | 1, 8oz lotion bottle - 2, 6oz soap bars - 1 sponge

price | 2pk/$37.00 ($18.50 unit) per fragrance

MSRP | $36.95

SKU | LSSS-xx

GIFT SETS

•	Unscented 	  -00

•	Almond -01

•	Vanilla -02

•	Lavender -04

•	Milk & Honey           -06

•	Egyptian Musk              -08

•	Orange Blossom          -09

•	Coco Mango                   -10

•	Island Citrus               -13

•	Plumeria -14

•	Tuberose -16

•	Cran-Pom -17

•	Lavender Lemon          -21

•	Black Raspberry Vanilla           -28

•	Unscented 	  -00

•	Almond -01

•	Vanilla -02

•	Lavender -04

•	Milk & Honey           -06

•	Egyptian Musk              -08

•	Orange Blossom          -09

•	Coco Mango                   -10

•	Island Citrus               -13

•	Plumeria -14

•	Tuberose -16

•	Cran-Pom -17

•	Lavender Lemon          -21

•	Black Raspberry Vanilla           -28

•	Almond -01

•	Vanilla -02

•	Orange Blossom          -09

•	Island Citrus               -13

•	Plumeria -14

•	Black Raspberry Vanilla           -28

•	Almond -01

•	Vanilla -02

•	Orange Blossom          -09

•	Island Citrus               -13

•	Plumeria -14

•	Black Raspberry Vanilla           -28

Available Fragrances

Available Fragrances

Available Fragrances

Available Fragrances



GUEST SOAPS WITH CUSTOM STAMP - 3oz
note | + $35.00 for custom stamp

weight | 3 oz

price | 50pk/$140.00 ($2.80 unit)

SKU | CGS-xx

CUSTOM PICTURE SOAPS - 4oz
note | 2 pictures/colors/fragrances per pack

weight | 4 oz

price | 50pk/$182.50 ($3.65 unit)

SKU | CPS-xx

GUEST SOAPS WITH CUSTOM STAMP - 6oz
note | + $35.00 for custom stamp

weight | 6 oz

price | 50pk/$217.50 ($4.35 unit)

SKU | CGSX-xx

CUSTOM PICTURE SOAPS - 6oz
note | 2 pictures/colors/fragrances per pack

weight | 6 oz

price | 50pk/$225.00 ($4.50 unit)

SKU | CPSX-xx

CUSTOM SOAPS

•	 Unscented 	   -00
•	 Almond -01
•	 Vanilla -02
•	 Cucumber Melon                  -03
•	 Lavender -04
•	 Milk & Honey                          -06
•	 Coconut  -07
•	 Egyptian Musk                 -08
•	 Orange Blossom               -09
•	 Coco Mango                   -10

•	 Unscented 	   -00
•	 Almond -01
•	 Vanilla -02
•	 Cucumber Melon                        -03
•	 Lavender -04
•	 Milk & Honey                                      -06
•	 Coconut -07
•	 Egyptian Musk                            -08
•	 Orange Blossom                       -09
•	 Coco Mango                                 -10
•	 Georgia Peach                           -11
•	 Lemongrass   -12
•	 Island Citrus                             -13
•	 Plumeria -14
•	 Jap. Cherry Blossom                          -15
•	 Tuberose      -16
•	 Cran-Pom -17
•	 Pineapple Cilantro                     -18
•	 Mango Papaya                         -19
•	 Lavender Lemon                      -21
•	 Lilac                                           -22
•	 Sandalwood -23
•	 Mahogany Teakwood         -24
•	 Eucalyptus Spearmint        -26
•	 Rosemary Mint                 -27
•	 Black Raspberry Vanilla           -28
•	 Strawberry Kiwi                  -30
•	 Key Lime                        -32
•	 Blueberry Thyme              -35
•	 Vanilla Oak                           -45

•	 Georgia Peach                         -11
•	 Lemongrass   -12
•	 Island Citrus                                     -13
•	 Plumeria -14
•	 Jap. Cherry Blossom                         -15
•	 Tuberose -16
•	 Cran-Pom -17
•	 Pineapple Cilantro                      -18
•	 Mango Papaya                                   -19
•	 Lavender Lemon                           -21

•	 Lilac                                           -22
•	 Sandalwood -23
•	 Mahogany Teakwood                      -24
•	 Eucalyptus Spearmint                     -26
•	 Rosemary Mint                            -27
•	 Black Raspberry Vanilla                   -28
•	 Strawberry Kiwi                                    -30
•	 Key Lime                                    -32
•	 Blueberry Thyme                           -35
•	 Vanilla Oak                           -45

Available Fragrances for CGS & CGSX
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Available Fragrances
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INGREDIENT LIST
SOAP INGREDIENTS:
 
Coconut Oil, RSPO Sustainable Palm Oil, Safflower Oil, Glycerin (kosher, of vegetable 
origin), Goat’s Milk, Olive Oil, Purified Water, Sodium Hydroxide (saponifying agent), 
Sorbitol (moisturizer), Sorbitan oleate (emulsifier), Oat Protein (conditioner), Titanium 
Dioxide (mineral whitener used in opaque soaps), Fragrance Oil or Essential Oil and 
Natural Color.

MASSAGE & BODY OIL INGREDIENTS: 
 

Grapeseed Oil, Sweet Almond Oil, Coconut Oil, Jojoba Oil, and Fragrance.

ROLL-ON FRAGRANCE INGREDIENTS: 
 

Jojoba Oil, and Fragrance. 

LIP BALM INGREDIENTS: 
 
Beeswax, Avocado Oil, Almond Oil, Cocoa Butter, Jojoba Oil, Vitamin E, Flavor Oil, and 
Natural Color.

LIP SCRUB INGREDIENTS:

White Sugar, Almond Oil, Grapeseed Oil, Coconut Oil, Avocado Oil, Emulsifying Wax, 
Stearic Acid, Beeswax, Optiphen (preservative), Jojoba Beads, Flavor Oil, and Natural 
Color.

BODY WASH INGREDIENTS: 
 
Purified Water, Potassium Hydroxide, Glycerine, Coconut Oil, Goat’s Milk, Olive Oil, 
Oleic Acid, Fragrance.

AVOCADO BODY BUTTER INGREDIENTS: 
 
Deionized Water, Avocado Oil, Glycerin, Stearic Acid, Cetyl Alcohol, Dimethicone, 
Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Rice Bran Extract, Rosemary Leaf Extract, 
Sunflower Extract, Vitamin E, Vitamin B5, Allantoin, Triethanolamine, Phenoxyethanol, 
Hexylene Glycol, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, and fragrance.

‘CLEAN BEAUTY’ SOAP INGREDIENTS: 
 
Coconut Oil, RSPO Sustainable Palm Oil, Safflower Oil, Glycerin (kosher, of vegetable 
origin), Goat’s Milk, Olive Oil, Purified Water, Sodium Hydroxide (saponifying agent), 
Sorbitol (moisturizer), Sorbitan Oleate (emulsifier), Oat Protein (conditioner), Titanium 
Dioxide (mineral whitener used in opaque soaps), and Essential Oil.

BATH & BODY SCRUB INGREDIENTS: 
 
Organic Raw Sugar or Pink Himalayan Sea Salt, Almond Oil, Grapeseed Oil, Coconut 
Oil, Avocado Oil, Emulsifying Wax, Stearic Acid, Beeswax, Optiphen (preservative) and 
Fragrance Oil.

LOTION INGREDIENTS: 
 
Organic Aloe Leaf Juice, Rose Distillate, Organic Coconut Oil, Glycerin, Stearic 
Acid, Emulsifying Wax NF, Witch Hazel Water, Grape Seed Oil, Sweet Almond Oil, 
Phenoxyethanol, Goat Milk, Organic Honey, Organic White Willow Bark Extract, 
Xanthan Gum, Organic Neem Seed Oil, Vitamin E, Rosemary Leaf Extract, Alcohol, 
Tetrasodium Glutamate Diacetate, (May contain sodium bicarbonate and/or citric acid as 
pH adjusters), fragrance.

‘CLEAN BEAUTY’ LOTION INGREDIENTS: 
 
Organic Aloe Leaf Juice, Rose Distillate, Organic Coconut Oil, Glycerin, Stearic 
Acid, Emulsifying Wax NF, Witch Hazel Water, Grape Seed Oil, Sweet Almond Oil, 
Phenoxyethanol, Goat Milk, Organic Honey, Organic White Willow Bark Extract, 
Xanthan Gum, Carbomer, Organic Neem Seed Oil, Vitamin E, Rosemary Leaf Extract, 
Alcohol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, (May contain sodium bicarbonate and/or 
citric acid as pH adjusters), and essential oil.


